REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr. (O QU( +-Prot. Roskovec,mé O . A2 2022

VENDIM

Nr. 55 dateQ)/ /]2 12022

PER

) ANULIM TE VENDIMIT NR.78 DATIE 31.10.2022 )
“PER MIRATIMIN E PLANIT LOKAL TE MENAXHIMIT TE MBETJEVE PER
) BASHKINE ROSKOVEC ” DHE
ANULIM TE VENDIMIT NR.83 DATE 31.10.2022 “PER MIRATIM FONDESH DHE
PERDORIMIN E FONDIT TE KUSHTEZUAR TE EMERGJENCAVE CIVILE PER
VITIN 2022”
Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 139/2015 “ Pér vetéqgeverisjen vendore ", Ligjit Nr.44/2015 “Kodi
i Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipérisé "neni 113,shkresés Nr.1129/1 daté

10.11.2022 té Prefektit t¢é Qarkut Fier,Késhilli i Bashkisé,

VYENDOSI :

1. Anulimin e Vendimit t& Késhillit t& Bashkis& Roskovec Nr.78 daté 31.10.2022 “Pér
miratimin e Planit Lokal t& Menaxhimit t& Mbetjeve pér Bashkiné Roskovec”.

2. Anulimin e Vendimit t& K&shillit t& Bashkis& Roskovec Nr.83 dat& 31.10.2022 “Pér
miratim fondesh dhe pérdorimin e fondit t& kushtézuar t& emergjencave civile pér
vitin 2022,

3. Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit dhe Drejtoria
Ekonomike me zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dit& pas shpalljes.




